
Einzelwertung Dreikampf Junioren BZM 2017

Mannschaft RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur Summe

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte

1 Peine III 90

Schlörmann, 

Yannika w 16 0 0 03:06 653 653 00:52 400 400 1053 7,0 2100 3153

2

Krümel und seine 

Monster (BS-

Madamenweg II) 75 Meyer, Cora w 13 150 150 03:13 598 748 00:52 400 550 1298 5,8 1740 3038

3

Krümel und seine 

Monster (BS-

Madamenweg II) 44 Heine, Chiara w 13 150 150 03:07 639 789 00:58 220 370 1159 6,0 1800 2959

4 Papenteich I 79 Petersen, Jule w 11 200 200 03:30 501 701 00:59 190 390 1091 6,2 1860 2951

5 Helmstedt III 54 Jacksteit, Lea w 16 0 0 03:42 437 437 01:04 80 80 517 6,7 2010 2527

6 Peine III 69 Maertsch, Milena w 16 0 0 03:40 447 447 00:53 370 370 817 5,6 1680 2497

7

Krümel und seine 

Monster (BS-

Madamenweg II) 12 Büchner, Marie w 16 0 0 03:32 490 490 00:58 220 220 710 5,9 1770 2480

8 Helmstedt IV 118 Behler, Jil w 9 200 200 03:35 468 668 01:17 0 200 868 5,0 1500 2368



Mannschaftswertung Dreikampf BZM 2017

RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur Summe

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte

Volkmarode I

MF: Gundula Fischer

115 Winkelhaus, Jule w 18 0 0 03:01 682 682 00:45 610 610 1292 7,2 2160 3452

88 Schiller, Anne-Marie w 24 0 0 03:53 380 380 00:40 760 760 1140 6,9 2070 3210

116 Zorn, Friederike w 18 0 0 03:37 458 458 00:40 760 760 1218 7,3 2190 3408

8 Römer, Florian m 36 120 120 02:40 831 951 00:49 430 550 1501 6,0 1800 3301

2091 2130 4221 6420 10641

Sassenburg

MF: Catharina Heyne

38 Gundel, Carolin w 29 50 50 03:17 572 622 00:49 490 540 1162 7,2 2160 3322

37 Gundel, Alena w 25 10 10 02:58 713 723 00:44 640 650 1373 5,6 1680 3053

35 Geisler, Vivien-Denise w 23 0 0 03:04 667 667 01:02 120 120 787 6,4 1920 2707

103 Terlaak, Stefanie w 23 0 0 03:03 667 667 00:50 460 460 1127 6,8 2040 3167

2057 1650 3707 6120 9827

KRV Peine III

MF: Giulia Himstedt

98 Stawski, Julia w 37 130 130 03:43 427 557 00:48 520 650 1207 6,4 1920 3127

90 Schlörmann, Yannika w 16 0 0 03:06 653 653 00:52 400 400 1053 7,0 2100 3153

69 Maertsch, Milena w 16 0 0 03:40 447 447 00:53 370 370 817 5,6 1680 2497

61 Kremeike, Nicole w 35 110 110 03:50 399 509 00:50 460 570 1079 5,8 1740 2819

1719 1620 3339 5760 9099

Helmstedt III

MF: Katrin Krüger

104 Tiller, Sinja w 28 40 40 03:37 458 498 01:00 160 200 698 7,3 2190 2888

76 Mieske, Jana w 29 50 50 03:30 501 551 00:54 340 390 941 7,5 2250 3191

7 Bohl, Katharina w 18 0 0 04:00 354 354 00:51 430 430 784 6,0 1800 2584

54 Jacksteit, Lea w 16 0 0 03:42 437 437 01:04 80 80 517 6,7 2010 2527

1486 1020 2506 6450 8956
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3



Mannschaftswertung Dreikampf BZM 2017

Papenteich I

MF: Jens Oliver Kupecek

13 Bückmann, Paula w 17 0 0 03:09 625 625 00:55 310 310 935 6,8 2040 2975

64 Kwade, Chiara w 17 0 0 03:12 611 611 00:52 400 400 1011 6,6 1980 2991

79 Petersen, Jule w 11 200 200 03:30 501 701 00:59 190 390 1091 6,2 1860 2951

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1937 1100 3037 5880 8917

Krümel und seine Monster (BS-Madamenweg II)

MF: Sissy-Nadine Selle

75 Meyer, Cora w 13 150 150 03:13 598 748 00:52 400 550 1298 5,8 1740 3038

44 Heine, Chiara w 13 150 150 03:07 639 789 00:58 220 370 1159 6,0 1800 2959

12 Büchner, Marie w 16 0 0 03:32 490 490 00:58 220 220 710 5,9 1770 2480

6 Bethke, Kim w 26 20 20 03:31 490 510 01:03 100 120 630 6,6 1980 2610

2047 1140 3187 5550 8737

PCH Dörnten I

MF: Anke Pieper

24 Engelke, Hannah w 27 30 30 04:18 282 312 00:40 760 790 1102 6,5 1950 3052

30 Frischling, Yasmin w 25 10 10 03:49 399 409 01:04 80 90 499 7,0 2100 2599

81 Pieper, Ellen w 19 0 0 03:29 501 501 00:51 430 430 931 6,7 2010 2941

0 0 0 0 0 0 0

1222 1310 2532 6060 8592

Helmstedt IV

MF: Katrin Krüger

18 Dr. Goering, Susanne w 58 200 200 05:13 106 306 01:00 160 360 666 5,5 1650 2316

w 0 0 0 0,0 0 0

65 Latzel, Katharina w 28 40 40 04:00 354 394 00:58 220 260 654 6,3 1890 2544

118 Behler, Jil w 9 200 200 03:35 468 668 01:17 0 200 868 5,0 1500 2368

1368 820 2188 5040 7228
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Einzelwertung Dreikampf Senioren BZM 2017

Mannschaft RN m Alterspkt. Laufen Schwimmen ZwS Dressur Summe

Nr. Name, Vorname w Alter L S Zeit Tab Pkte Zeit Tab Pkte WN Pkte

1 Volkmarode I 115 Winkelhaus, Jule w 18 0 0 03:01 682 682 00:45 610 610 1292 7,2 2160 3452

2 Volkmarode I 116 Zorn, Friederike w 18 0 0 03:37 458 458 00:40 760 760 1218 7,3 2190 3408

3 Sassenburg 38 Gundel, Carolin w 29 50 50 03:17 572 622 00:49 490 540 1162 7,2 2160 3322

4 Volkmarode I 8 Römer, Florian m 36 120 120 02:40 831 951 00:49 430 550 1501 6,0 1800 3301

5 Volkmarode I 88 Schiller, Anne-Marie w 24 0 0 03:53 380 380 00:40 760 760 1140 6,9 2070 3210

6 Helmstedt III 76 Mieske, Jana w 29 50 50 03:30 501 551 00:54 340 390 941 7,5 2250 3191

7 Sassenburg 103 Terlaak, Stefanie w 23 0 0 03:03 667 667 00:50 460 460 1127 6,8 2040 3167

8 Peine III 98 Stawski, Julia w 37 130 130 03:43 427 557 00:48 520 650 1207 6,4 1920 3127

9 Sassenburg 37 Gundel, Alena w 25 10 10 02:58 713 723 00:44 640 650 1373 5,6 1680 3053

10 PCH Dörnten I 24 Engelke, Hannah w 27 30 30 04:18 282 312 00:40 760 790 1102 6,5 1950 3052

11 Papenteich I 64 Kwade, Chiara w 17 0 0 03:12 611 611 00:52 400 400 1011 6,6 1980 2991

12 Papenteich I 13 Bückmann, Paula w 17 0 0 03:09 625 625 00:55 310 310 935 6,8 2040 2975

13 PCH Dörnten I 81 Pieper, Ellen w 19 0 0 03:29 501 501 00:51 430 430 931 6,7 2010 2941

14 Helmstedt III 104 Tiller, Sinja w 28 40 40 03:37 458 498 01:00 160 200 698 7,3 2190 2888

15 Peine III 61 Kremeike, Nicole w 35 110 110 03:50 399 509 00:50 460 570 1079 5,8 1740 2819

16 Sassenburg 35

Geisler, Vivien-

Denise w 23 0 0 03:04 667 667 01:02 120 120 787 6,4 1920 2707

17

Krümel und seine 

Monster (BS-

Madamenweg II) 6 Bethke, Kim w 26 20 20 03:31 490 510 01:03 100 120 630 6,6 1980 2610

18 PCH Dörnten I 30 Frischling, Yasmin w 25 10 10 03:49 399 409 01:04 80 90 499 7,0 2100 2599

19 Helmstedt III 7 Bohl, Katharina w 18 0 0 04:00 354 354 00:51 430 430 784 6,0 1800 2584

20 Helmstedt IV 65 Latzel, Katharina w 28 40 40 04:00 354 394 00:58 220 260 654 6,3 1890 2544

21 Helmstedt IV 18

Dr. Goering, 

Susanne w 58 200 200 05:13 106 306 01:00 160 360 666 5,5 1650 2316


